
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 57728

Prodej, domy/rodinný, 200 m2, 51745 Chleny, Rychnov nad Kněžnou
[ID 57728]
Chleny

3 390 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 200 m2

Plocha parcely: 483 m2 Plocha sklepu: 40 m2

Ostatní: Garáž Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: silnice; autobus Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji vícegenerační rodinný dům v obci Chleny. V přízemí se nachází
obývací místnost, dvě ložnice, kuchyň, komora a koupelna. Z chodby je pak možný přístup do zimní zahrady. V prvním
patře naleznete dvě obývací místnosti a půdní prostor. K domu dále náleží dvě zahrádky, sklep a hospodářské
místnosti.

Dům má vlastní septik, je napojený na vodovod a lze využít místní pramen . Topení se řeší plynovým kotlem a je zde
možnost lokálních paliv.

V obci naleznete školku, kostel, potraviny, poštu. Výhodou této nemovitosti a místa, kde se nachází je nádherná
příroda, která Vás okouzlí hned při příjezdu do obce.



Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

S financováním rádi pomůžeme a těšíme se na Vás na osobní prohlídce! :)


